
Nombre Apellido(s) Dirección de correo Institución Provincia
Diego Chiquito Vite dch1927@hotmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderíaSANTA ELENA

MARIO GALO CHIQUITO FREIRE mario.chiquito@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad SANTA ELENA

JOSE AUGUSTO GONZABAY REYES jose.gonzabay@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD SANTA ELENA

Federico Polanco Linares fpolanco@avesca.com.ec Avesca SANTA ELENA

Joselyn Lizbeth Gonzalez Orrala joselyngonzalezorrala1@hotmail.com Avesca Avicola Ecuatoriana SANTA ELENA

Ángela Maria Maya D. amaya@avesca.com.ec AVESCA SANTA ELENA

Xavier Fernando Navarrete Nuela xnavarrete@mag.gob.ec MAG SANTA ELENA

Jimmy Borbor Méndez jborbor@mag.gob.ec MAG SANTA ELENA

Josue Miguel Pazmiño Rodriguez jpazminor@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganaderia SANTA ELENA

Jhonny Wilmer Pilay Mero jpilay@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaSANTA ELENA

adriana mateo amateo@mag.gob.ec ministerio de agricultura SANTA ELENA

JOSE NEY SOLEDISPA YEPEZ jose.soledispa@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad SANTA ELENA

Ruben Suarez rubenjhonson@hotmail.com bachillerato SANTA ELENA

HENRY FELIPE LEON OVIEDO henry.leon@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD SANTA ELENA

JUAN ALBERTO PRUDENTE FLORES jprudente@mag.gob.ec MAGAP SANTA ELENA

Gustavo Zambrano Lara gzambrano@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica SANTA ELENA


